
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 56/RDN IM/2020 z dnia 28 września 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia planu zwyczajnych posiedzeń Rady Dyscypliny Naukowej 

„Inżynieria Mechaniczna” w roku akademickim 2022/2023 
 
Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna" WAT 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora WAT nr 9/RKR/2020 z dnia 7 lutego 2020 r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
Posiedzenia zwyczajne Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna" WAT w roku 
akademickim 2022/2023 zostały zaplanowane w niżej wymienionych terminach: 

- 26 października 2022 r. 
- 16 listopada 2022 r. 
- 14 grudnia 2022 r. 
- 18 stycznia 2023 r. 
- 15 lutego 2023 r. 
- 15 marca 2023 r. 
- 19 kwietnia 2023 r. 
- 17 maja 2023 r. 
- 21 czerwca 2023 r. 
- 12 lipca 2023 r. 
- 20 września 2023 r. 

 
§ 2 

Szczegółowy plan zwyczajnych posiedzeń Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 
WAT w roku akademickim 2022/2023 przyjęty na posiedzeniu w dniu 28.09.2022 r. stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 


